
 

 

 Molėtų rajono savivaldybės tarybos 

2022 m. vasario 24 d. sprendimo Nr. B1-19 

5 priedas 

MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2022 M. BIUDŽETO SAVIVALDYBĖS 

 ADMINISTRACIJOS ASIGNAVIMŲ PASKIRSTYMAS PAGAL IŠLAIDŲ RŪŠIS (TŪKST. 

EUR) 
    

Eil. 

Nr. 
Asignavimų pavadinimas  

Programos 

kodas 

Patvirtinta  

2022 m. 

1 2 3 4 

1. Molėtų rajono savivaldybės veiklos vykdymas: 2 2752,4 

1.1. Molėtų rajono savivaldybės administracija 2 2631,8 

1.2. Molėtų rajono savivaldybės taryba 2 120,6 

2. Valstybės funkcijų (perduotų savivaldybėms) vykdymas:  1814,9 

2.1. 
Verslo, ūkininkavimo sąlygų bei investicijų aplinkos gerinimo 

programa 
1 320,5 

2.2. 
Savivaldybės institucijų ir viešojo administravimo veiklų 

programa 
2 609,1 

2.3. 
Dalyvavimo demokratijos, bendruomeniškumo skatinimo, 

gyventojų sveikatinimo ir jų saugumo užtikrinimo programa 
4 179,4 

2.4. Švietimo ir jo infrastruktūros programa 6 22 

2.5. Socialinės atskirties mažinimo programa  7 683,9 

3. Tikslinės dotacijos:  1193,4 

3.1. Dotacijos savivaldybės vykdomiems projektams:  331,1 

3.1.1. 
Gyvenamosios aplinkos tvarkymo, viešųjų paslaugų ir aplinkos 

apsaugos programa 
3 318,1 

3.1.2.  
Dalyvavimo demokratijos, bendruomeniškumo skatinimo, 

gyventojų sveikatinimo ir jų saugumo užtikrinimo programa 
4 13 

3.2. 
Valstybės investicijų lėšos projektui „Sporto paskirties pastato 

Molėtuose, Ąžuolų g. 10, rekonstravimas" 
5 601 

3.4. Neformaliojo vaikų švietimo programoms 6 79 

3.5. 
Akredituotai vaikų dienos socialinei priežiūrai organizuoti, teikti 

ir administruoti 
7 38,2 

3.6. Būsto šildymo išlaidų kompensacijoms teikti  7 80,8 

3.7. 
Neįgaliųjų socialinės reabilitacijos ir būstų (aplinkos) pritaikymo 

finansavimas 
7 63,3 

4. 
Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos įgyvendinamiems 

projektams: 
 868,8 

4.1. 
Gyvenamosios aplinkos tvarkymo, viešųjų paslaugų ir aplinkos 

apsaugos programa 
3 372 

4.2. 
Dalyvavimo demokratijos, bendruomeniškumo skatinimo, 

gyventojų sveikatinimo ir jų saugumo užtikrinimo programa 
4 108,9 

4.3. Švietimo ir jo infrastruktūros programa 6 242,2 

4.4. Socialinės atskirties mažinimo programa  7 145,7 

5.  Savivaldybės lėšos vykdomoms programoms: 
 6482,1 

5.1. Verslo informavimo ir konsultacijų paslaugos 1 35 

5.2. Smulkaus verslo rėmimo programa 1 30 



2 

 

1 2 3 4 

5.3. Administracijos direktoriaus rezervas 2 72,4 

5.4. 
Žemės sklypų matavimams iš valstybinės žemės realizavimo 

pajamų 
2 67,1 

5.5. Miesto  viešasis ūkis 3 460 

5.6. Miesto  gatvių apšvietimas 3 90 

5.7. Subsidija UAB „Molėtų vanduo“ kainų skirtumui kompensuoti 3 35 

5.8. 

Subsidija UAB „Molėtų autobusų parkas“ patirtiems nuostoliams 

dėl būtino keleivių transporto paslaugų teikimo visuomenei 

atlyginti 

3 220 

5.9.  Savivaldybės lėšos investicijoms ir nekilnojamojo turto remontui:  2767,1 

5.9.1. 
Gyvenamosios aplinkos tvarkymo, viešųjų paslaugų ir aplinkos 

apsaugos programa 
3 1332,5 

5.9.2. 
Dalyvavimo demokratijos, bendruomeniškumo skatinimo, 

gyventojų sveikatinimo ir jų saugumo užtikrinimo programa 
4 17 

5.9.3. 
Valstybės investicijų lėšos projektui „Sporto paskirties pastato 

Molėtuose, Ąžuolų g. 10, rekonstravimas" 
5 1400 

5.9.4. Švietimo ir jo infrastruktūros programa 6 17,6 

5.10. Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo programa 3 139,6 

5.11. Nevyriausybinių organizacijų veiklos rėmimas  4 18 

5.12. Jaunimo politikos įgyvendinimo programa 4 10,8 

5.13. Viešosios tvarkos užtikrinimas  4 5 

5.14. Savivaldybės sveikatos apsaugos programa 4 40 

5.15. 
Molėtų rajone veikiančių sakralinių architektūrinių paveldo 

objektų projektų finansavimui 
5 15 

5.16. Lėšos kultūros programų vykdymui 5 418,5 

5.17. Sporto finansavimo programa 5 40 

5.18. Lėšos moksleivių vasaros stovyklų organizavimui 6 15 

5.19. Mokymo lėšos 6 99,3 

5.20. Savivaldybės lėšos ugdymo procesui užtikrinti 6 100 

5.21. Lėšos švietimo programų vykdymui 6 49,2 

5.22. Socialinės ir piniginės paramos teikimas 7 1070 

5.23. Socialinių programų vykdymui 7 60 

5.24. 
Lėšos likusių be tėvų globos vaikų apgyvendinimui vaikų globos 

namuose 
7 100 

5.25. Lėšos gyvenamų patalpų pritaikymui neįgaliems asmenims 7 20 

5.26. Lėšos socialinių projektų koofinansavimas  7 15 

5.27. Lėšos socialinio būsto remontui ir renovacijai 7 74,9 

5.28. Lėšos socialinio būsto įsigijimui 7 233,6 

5.29. Finansinė parama būsto įsigijimui 7 50 

5.30. 
Akredituotai vaikų dienos socialinei priežiūrai organizuoti, teikti 

ir administruoti 
7 21,6 

5.31. Turizmo ir verslo skatinimo programa 8 110 

6. Iš viso  13111,6 

________________________________ 



3 

 

 

 


